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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14628801F

2. Data e Regjistrimit 28/10/2021
3. Emri i Subjektit Shkëndija Travel & Cruises Nr.2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.4, Rruga Mithat 
Hoxha ndertesa 6 këndore kati i parë -Sarandë. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimi agjesial i anijeve shqiptare dhe të huaja dhe ate të 

speticionit të mallrave . Çarterim dhe bankerim 
(ndërmjetësim për dhënie me qera të anijeve).Transport detar 
për mallra eksport-importi me mjete e marra me qera ose me 
mjete potemciale. Transport pasagjerësh ose turistik të 
anijeve të saj ose të marra me qera në bregdetin shqiptar  ose 
në linjë nderkombëtar. Shitje biletash trageti ose për avion. 
Shërbime të tjera detare sipas disopozitave adekuate.
Spiro Angjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2021                Deri: 20/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroAngjeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shkëndija Travel & Cruises Nr.2
E-Mail: spiro.angjeli@yahoo.com  
Telefon: 0695832745  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-805218-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836392-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA88C96-4AA9-400C-A97B-197C0137C7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23559E42-B2F6-494B-9600-553E7AF6672C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3F65B4-66BB-46C2-A6D0-E3832217B757

